2021年 7月 27日

各  位

会社名 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 正親

 (コード番号：8060 東証第一部)

問合せ先 経理部長 伴能 正彦

 (ＴＥＬ．03－6719－9074)

剰余金の配当（中間配当）及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年 7 月 27日開催の取締役会において、下記のとおり、2021年 6月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2021 年１月 27 日公表）

前期実績

（2020 年 12 月期中間）

基準日 2021 年 6 月 30 日 同左 2020 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 30.00 円 未定 20.00 円

配当金の総額 3,890 百万円 － 2,593 百万円

効力発生日 2021 年 8 月 27 日 － 2020 年 8 月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、利益配分に関して、連結配当性向 30％をベースに据えながら、中期的な利益見通し・

投資計画に加え、そこから生み出されるキャッシュ・フロー等を総合的に勘案し、配当を実施す

ることを基本方針としております。

中間配当金につきましては、上記の方針と当期の業績等を総合的に勘案した結果、１株当たり

30.00 円とさせていただくこととしました。

なお、年間配当予想については１株当たり 60.00 円から変更はありません。

 ※配当予想は次のとおりであります。

 1 株当たり配当金（円）

基  準  日 第 2 四半期末 期末 年間

前 回 予 想 未定 未定 60.00 円

今 回 予 想  30.00 円 60.00 円

当 期 実 績 30.00 円

前期実績（2020 年 12 月期） 20.00 円 40.00 円 60.00 円

以上